

BASIN KUPÜRLERİ

27 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Kasapoğlu: Yine yapmaya devam edeceğiz

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Gaziantep'e yapılan yatırımlar anlatan Kasapoğlu, tüm tesislerin kent güzel insanlarına hayırlı ve uğurlu olmasını diledi.

Kasapoğlu, her alanda olduğu gibi gençlik ve spor yatırımlarında da Gaziantep'i bölgenin ve Türkiye'nin sembol şehri yaptıklarını aktararak, şöyle konuştu:

” Spor salonlarıyla, semt sahalarıyla, futbolundan, basketboluna, tenisine, voleyboluna kadar her türlü imkanın tesisleriyle sağlanacağı yeni alanlar, havuzlarıyla, gençlik merkezleriyle, yurtlarıyla Gaziantep'i gençlikte de sporda da marka şehir yapıyoruz. Hayırlı uğurlu olsun. Türkiye'nin en büyük, en modern, en büyük kapasiteli olimpik yüzme havuzunu Gaziantep'te açtık. Gaziantep'ten bugünlerin, yarınların yıldızlarını, şampiyonlarını Avrupa, olimpiyat şampiyonlarını yetiştireceğiz. Yine Gaziantep'ten yarının girişimcilerini, müteşebbislerini, ilim insanlarını sanatçılarını yine sizlerle birlikte yetiştirece-



ğiz. İşte o yüzdendir ki gençlik merkezlerimizi Gaziantep'in hem merkezine hem de tüm ilçelerine yaydık. Gaziantep'te gençlik merkezi olmayan ilçemiz kalmayacak. Bugünün Türkiye'sini, yarınların Türkiye'sini şekillendirecek bu şanlı bayrağı ilelebet dalgalanacak

gençleri yetiştirme adına her türlü özveriye, yine birlikte ortaya koyacağız. Ve bundan sonra da sizlerin demokrasiler, sizlerin milli iradeden, sizlerin adalatten yana olan o güçlü tavrınızla 2023'te de Gaziantep'in güçlü sedasını tüm dünyaya haykıracağız. “ AA

AYDIN'DA KOMŞULARININ KAHRAMANI OLDULAR



Aydın'ın Efeler ilçesinde bulunan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan gönüllü gençler, "Kahraman Komşum Projesi" ile pişen fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahibi aileler için paketleyip, kendi elleri ile teslim ediyorlar. Gençlerin bu örnek davranışı ise görenlerin takdirini kazanıyor.

İsrafın önüne geçilmesi ve gençlerde sorumluluk bilincinin oluşturulması amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde yürütülen proje, Aydın'da uygulanmaya başlandı. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler, "Kahraman Komşum Projesi" kapsamında pişen fazla yemekleri ihtiyaç sahipleri için paketliyor. Tüketilmeye uygun olan yemekleri gönüllülük esasıyla paketleyen öğrenciler, her akşam bu yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde Aydın'da 2 yurttan oluşan uygulamaya geçtiğini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, muhtarlıklar ve sosyal dayanışma vakıfları iş birliği ile daha fazla ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmayı hedeflediklerini belirtti.

"İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE ULAŞIYORLAR"

Aydın genelinde proje kapsamında şu ana kadar 13 aileye destek olduğunu ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, "Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarımızda 'Kahraman Komşum Projesi' hızla devam ediyor. Gençlerimiz şu anda Türkiye Gönüllülük Federasyonu ile Gençlik Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün protokolü çerçevesinde yemekhanemizde akşam saatleri artan yemekleri, mahalle içerisinde ihtiyaç



duyulan özellikle bu pandemi dönemi içerisinde tek yaşayan yaşlı vatandaşlarımıza, ihtiyaç sahibi ailelere götürüyor. Bu projeyi Aydın'da 2 yurdumuzda başlattık. Gençlerimiz de gönüllülük projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmaya çalışıyorlar. Gençlerimiz bu mahallede tespit ettikleri 3 aile var. Diğer yurdumuzda da yaklaşık 10 aile var. Tabii bu konuda mahalle muhtarları ve sosyal dayanışma vakıfları ile koordineli olarak çalışmalarımız devam ediyor.

Önümüzdeki günlerde de bu sayıların daha da artabilir" dedi.

"YARDIM ETMEK MUTLU EDİYOR"

İhtiyaç sahiplerine destek olmak ve yemeklerin israf olmasını önlemek adına hayata geçirilen projenin çok önemli olduğuna dikkat çeken gönüllü öğrencilerden Büşra Peker, "Yurdumuzda dağıtılan yemekler bazen artabiliyor. Bunlar israf olmasın diye böyle bir proje düşünülmüş.



Küçüklüğümden beri yardım etmeyi çok seviyorum. O yüzden yurttan böyle bir proje duyurulunca ben de katılmak istedim. Akşam, diğer gönüllü arkadaşlarımızla birlikte artan yemekleri paketliyoruz. Ardından bu zor günlerde yardımcı olmak adına yemekleri, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza dağıtıyoruz. Ayrıca bu projede yer almak bana iyi hissettiriyor. Çünkü küçük bir şey de olsa elimizden geldiğince insanlara dokunabiliyorum. İnsanlara yardım

etmek mutlu ediyor. Belki çok bir şey değil ama birilerine yardımcı olmak insanın içine huzur veriyor. Bir de yemeklerin israf olmaması için böyle bir çalışma düşünülmesi çok güzel. İlla ki her öğrenci düşünmüştür. Bu artan yemeklere ne oluyor, çöpe gitmiyordur umarım diye. O yüzden ihtiyaç sahiplerine yardımcı olmak adına böyle bir şey düşündükleri için de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüme teşekkür ederim" dedi. İHA



GENÇLER SABAH NAMAZINDA BULUŞTU



Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Seyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, Sabah Namazında Buluştular

Yurtta Kalan Öğrenciler İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü organizasyonunda Sabah Namazı buluştular. Batman İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü İbrahim Halil Yakut tarafından, yapılan 'Sabah Namazı Buluşmaları' il genelinde hızla büyümeye devam ediyor.

Program, Gençlik Koordinatörü İbrahim Halil Yakut tarafından okunan Kur'an tilaveti ile

başladı. Ardından, misafir konuk Batman İslami İlimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ekrem Uysal Hoca'nın sohbeti ile devam etti. Kılan Namaz ve tesbihattan sonra Gençlik Koordinatörü İbrahim Halil Yakut tarafından yapılan dua ile devam etti. Sabah Namazı buluşması programı yapılan çorba ikramı ile program sona erdi.

EKREM GÜLŞEN



GÖNÜLLÜ ÖĞRENCİLERDEN MORAL KONSERİ



Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilere yönelik düzenlenen "Biz Bize Moral Akşamları" Raziye Begüm Sultan Yurdunda gerçekleştirildi. Öğrenciler gönüllerince doyasıya eğlendi.

DÜZCE Gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı'nın koordinasyonu ile başlatılan 'Biz Bize Moral Akşamları' projesi tüm hızı ile devam ediyor. Düzce Üniversitesi'nde eğitim öğretim faaliyetlerine devam eden öğrencilerin konakladığı yurtlarda gerçekleştirilen moral etkinliklerinde Gençlik Merkezi bünyesinde bulunan

öğrenciler, yurtlara giderek konser veriyor. Biz Bize Moral Akşamları son olarak Raziye Begüm Sultan Kız Öğrenci Yurdunda gerçekleştirildi. Yurdun yemekhanesinde gerçekleştirilen etkinlikte kızlar doyasıya eğlenirken, projenin diğer yurtlarda da devam edeceği belirtildi.

(Haber Merkezi)

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE HALK OZANLARINDAN MORAL KONSERİ

İğdir Üniversitesinde eğitim gören ve **Kredi Yurtlar Kurumunda (KYK)** kalan öğrenciler, halk ozanlarıyla eğlendi.

İğdir Gençlik ve Spor Müdürlüğüne, **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik sınav haftası öncesinde moral depolamaları için **KYK Kılıçlar Erkek Yurdundaetkinlik** düzenlendi.

Etkinlikte, yöreye özgü halk ozanları Gültekin Bulutoğlu, Mahmut Karataş ve Mehmet Atsız bağlamalarıyla sahneye çıktı.

Ozanların birbirleriyle yaptıkları hararetli atışmalar ve seslendirdikleri parçalar öğrenciler tarafından beğenile izlendi.

Öğrencilerden Mehmet Said Vural, hayatında ilk kez aşıkların canlı performanslarını izleme fırsatı bulduğunu ve çok beğendiğini söyledi.

Sınav öncesi böyle bir etkinliğin kendileri için güzel olduğunu belirten Vural, "Aşık kültürü çok farklı bir kültür, sazlı sözlü fıkralar



(Haber: Mehmet Sayhan)

anlatıyorlar, atışmalar yapıyorlar, bu bizim için bir değişiklik oldu" dedi. Önder Sunum da "Sınav öncesi Anadolu kültürünün bir parçası olan aşıkları dinleme fırsatını buldum. Bu çok renkil bir kültür, fıkra eşliğinde

nerdeyse unutulmaya yüz tutmuş bir kültürü burada sınav öncesi yaşadım, bu benim için çok iyi oldu." diye konuştu. Programa katılan öğrencilere, yurt bahçesine kurulan mangallarda

hazırlanan yemekler de ikram edildi. Etkinliğe, Vali Yardımcısı Ömer Said Karakaş, Gençlik ve Spor Müdürü Gökhan Yavaşer ve yurt müdürleri de katıldı.

İLMEK İLMEK SEVGİ



ATATÜRK Üniversitesi ile Erzurum Teknik Üniversitesi'nin çeşitli fakültelerinde öğrenim gören genç kızlar, köy okulları ve kimsesiz çocukları kışın soğuktan koruyacak el emeği göz nuru dokerek kazak, bere, atkı ve eldiven gibi ürünler hazırlıyor. İlmek ilmek atılan sevgi ile hazırladıkları birbirinden güzel giysileri öğrencilerle buluşturacakları günün heyecanını yaşadıklarını

söyleyen Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Hazırlık Sınıfı öğrencisi Zeynep Övmen, "Hiçbir çocuk üşümesin" dedi. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Erzurum'daki Kız Öğrenci Yurtlarında kalan kız öğrenciler, katıldıkları el işi kursunda kazak, atkı, bere, eldiven gibi kışın kullanılan kıyafetleri örmeye başladılar. İğneden ipliğe tüm masrafların Kredi Yurtlar

Kurumu (KYYK) tarafından karşılandığını söyleyen öğrenciler, yaptıkları ürünleri Sibirya soğuklarını yaşadığı Erzurum'da köy okulunda ve kimsesiz öğrencilere hediye edeceklerini söyledi. Derslerden fırsat buldukça kursa katılarak el iyi yapan öğrencilerden Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Hazırlık Sınıfı öğrencilerinden Zeynep Övmen, elde yapılan örgünün anne eli gibi sıcak ve yumuş olduğunu söyledi.

Kursta yaptıkları el emeği göz nuru birbirinden güzel giysileri hava sıcaklığının sıfırın altında 18 dereceye kadar düştüğü köylerde okula giden öğrenciler ve kimsesiz çocuklara hediye edeceklerini ifade eden Övmen, "Daha önce bazı arkadaşlarım bu kursa katılmışlardı, gördüğümde merak ettim. Sonra bende bu kurslara katılmaya karar verdim. Örneği öğrendikçe büyük bir zevk aldım. Hem boş zamanlarımızı değerlendiriyoruz. Hem de hayırlı bir iş yapıyoruz. Burada ördüğümüz ürünleri köy okullarındaki ve kimsesiz olan öğrencilere dağıtacağımız günü merakla bekliyorum. Hiçbir çocuğun üşümesini istemiyoruz." diye konuştu. Üniversite öğrencilerine el işi kursu veren



usta öğretici Ayşe Kırkkeleşoğlu, günümüzde bir çok genç kızın kültürümüzün en önemli parçalarından el işini bilmediğini belirtti. İlk, orta ve lise eğitim ve öğretimleri esnasında ders telaşı ile örgü örme şansını olmayan kız öğrencilerine KYYK'da düzenlenen bu kursların önemli bir fırsat olduğunu vurgulayan Kırkkeleşoğlu "Burada örgü ve kanaviçe yapmayı öğreniyorlar. Bizlerde tecrübelerimizi genç kızlarımıza aktarıyoruz. Onların da gayreti ile bir çok ürün ortaya çıkardık. Kurstaki tüm araç ve gereçler Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından ücretsiz karşılanıyor. Öğrenciler ilmek ilmek ördükleri tüm ürünleri çocuklarla paylaşmaya karar verdi. Bir ay kadar daha ördükten sonra köylere gidip bunları dağıtacağız. O günün ben ve kursiyer öğrenciler merakla bekliyor" dedi



Erdem "Kariyer G¼nleri" Etkinliğinde ¼ğrencilerin Sorularını Yanıtladı

Kaymakam Faruk Erdem, Mucur Elvin Buğra Arslan **Kredi ve Yurtlar Kurumu Kız Öğrenci Yurdu**nda düzenlenen "Kariyer G¼nleri" etkinliğine katılarak öğrencilerin sorularını cevapladı.

Belirli periyotlarla çeşitli üst düzey kamu personeli davet edilerek yapılan etkinlikte öğrencilerin hedefleri, geleceğe yönelik kariyer planlamaları ve meslek seçimi gibi konuların yanı sıra soru-cevap bölümü de bulunuyor.

Kaymakam Erdem;

Kaymakamlık mesleğinin özellikleri, devlet birimlerinin işleyişi, başarı için izlenmesi gereken yol, kamunun kariyer planlamasındaki rolü, sınavlara hazırlık, kaymakamın yetki ve görevleri ile öğrencilerin merak ettiği diğer konularla ilgili öğrencilere bilgi verdi.

(Haber Merkezi)



KYK'lar kupa için sahaya çıkıyor

Kredi ve Yurtlar Kurumu Büyükler arasında düzenlenen futbol şampiyonasında final heyecanı yaşanıyor. Saat 12.00'deki maçta yarı finalin mağlupları üçüncülük için, saat 14.00'te ise yarı final galipleri şampiyonluk için sahaya çıkacak. Maçlar İzmit Mehmet Ali Kağıtçı Stadı'nda oynanacak.

Şahin **KYK Yurdunda** konferans ve imza günü düzenledi

■ Eğitimci Yazar Youtuber Araştırmacı Lütfi Şahin **KYK Yurdunda** konferans ve imza günü düzenledi.

Şahin konferansta yaptığı konuşmada “Zeka ile ilgili birçok araştırma yaptığımı söyleyerek “yıllardır zeka ile ilgili kitaplar okuyup araştırmalar yapıyorum. Sahip olduğum bilgiyi geçen hafta Perşembe günü Konya'nın Cihanbeyli ilçesinin **KYK yurdunda** öğrencilerle paylaştım. Zekanın kullanımı ve kitap okumanın önemi ile ilgili vermiş olduğum konferansa ve

akabinde düzenlediğim imza etkinliğine ilgi büyüktü. Bu etkinliği düzenlememe onay veren **yurt** müdürüne ve beni sabırla dinleyen öğrencilere teşekkür ederim.” diye konuştu. Şahin “Bilgimizi artırmak için kitaplar okur ya da o konu hakkında bilgi sahibi olan insanların bize verecekleri bilgiye başvururuz. Şimdilerde sosyal medya mecraları da bilgi kaynağı gibi gözükmese de en güvenilir yol ve yöntemler yukarıda bahsettiğimiz şekildedir” dedi **HABER MERKEZİ**





KYK Genel Müdür Yardımcısı KONYA'YA GELDİ

Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Konya'da inceleme ve programlar için Konya'ya geldi. Özdemir Konya programında **yurtlarda** hizmet veren lokanta-kantin işletmelerini denetleyerek öğrencilerin talep ve önerilerini dinledi. Özdemir, ayrıca Ali Ulvi Kurucu **Yurt** Müdürlüğümüzde devam eden #Komşum Projesini yerinde denetleyerek gönüllü öğrencilerle ihtiyaç sahibi komşulara ulaştırılmak üzere yemekleri paketledi. **Yurtlarda** görev yapan personellerle bir araya gelerek yeni dönem için koordinasyon ve istişare toplantısı da yapan Özdemir, Tahir Büyükkörükçü **Yurt** Müdürlüğü B-C-D bloklarda kalan öğrencilerle Hasbihal programında bir araya geldi. **Spor Servisi**

Avanos Erkek Öğrenci Yurdunda uyum programı etkinliği düzenlendi

Avanos Erkek Öğrenci Yurdunda öğrencilerle tanışma, kaynaşma ve bilgilendirme etkinliği düzenlendi.

Etkinliğe Avanos Kaymakamı Olgun Öner ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir katıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, öğrencilere sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif

faaliyetler hakkında bilgilendirme yaptıktan sonra tesislerin 7 gün 24 saat vatandaşların ve tüm paydaşların emrinde olduğunu belirterek başta gençler olmak üzere bütün vatandaşları

bu tesisleri kullanmaya ve spor yapmaya davet etti. Akabinde etkinliğe gençlik liderlerinin tanıtımı ile devam edildi. Avanos Kaymakamı Olgun Öner; "Değerli arkadaşlar hepinize teşekkür ediyor hayırlı akşamlar diliyorum. İl Müdürümüz sizlere detaylı bir şekilde paylaştı inşallah bu faaliyetlerimizi bu birlikteliğimizi bir araya gelmenizi bundan sonraki süreçte de devam ettireceğiz. Bazen birebir sohbet havasında olacak bazen eğlence havasında olacak." dedi. Uyum programı kapsamında öğrencilerle tanışma, kaynaşma ve bilgilendirmenin yanı sıra moral ve motivasyon kapsamında yaş pasta kesimi, çiğköfte ikramı ve gençlik merkezi müzik eğitmeni Ufuk Utku Avşar tarafından canlı müzik dinletisi gerçekleştirildi. Sıra gecesi tadında düzenlenen etkinlikte öğrenciler doyusya eğlendi. İSMAİL IRMAK





AYDIN'DA KOMŞULARININ KAHRAMANI OLDULAR

Aydın'ın Efeler ilçesinde bulunan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan gönüllü gençler, "Kahraman Komşu Projesi" ile pişen fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahibi aileler için paketleyip, kendi elleri ile teslim ediyorlar. Gençlerin bu örnek davranışı ise görenlerin takdirini kazanıyor. İsrafın önüne geçilmesi ve gençlerde sorumluluk bilincinin oluşturulması amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde yürütülen proje, Aydın da uygulanmaya başlandı. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler, "Kahraman Komşu Projesi" kapsamında pişen fazla yemekleri ihtiyaç

sahipleri için paketliyor. Tüketilmeye uygun olan yemekleri gönüllülük esasıyla paketleyen öğrenciler, her akşam bu yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde Aydın'da da 2 yurttaki projenin uygulamaya geçtiğini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, muhtarıklar ve sosyal dayanışma vakıfları iş birliği ile daha fazla ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmayı hedeflediklerini belirtti.

"İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE ULAŞILIYOR"

Aydın genelinde proje kapsamında şu ana kadar 13 aileye destek olunduğunu ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, "Gençlik ve Spor

Bakanlığı'na bağlı yurtlarımızda 'Karaman Komşu Projesi' hızla devam ediyor. Gençlerimiz şu anda Türkiye Gönüllülük Federasyonu ile Gençlik Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün protokolü çerçevesinde yemekhanemizde akşam saatleri artan yemekleri, mahalle içerisinde ihtiyaç duyulan özellikle bu pandemi dönemi içerisinde tek yaşayan yaşlı vatandaşlarımıza, ihtiyaç sahibi ailelere götürüyoruz. Bu projeyi Aydın'da 2 yurdumuzda başlattık. Gençlerimiz de gönüllülük projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmaya çalışıyorlar. Gençlerimizin bu mahallede tespit ettikleri 3 aile var. Diğer yurdumuzda da yaklaşık 10 aile var. Tabii bu konuda

mahalle muhtarları ve sosyal dayanışma vakıfları ile koordineli olarak çalışmamız devam ediyor. Önümüzdeki günlerde de bu sayıların daha da artabilir" dedi.

"YARDIM ETMEK MUTLU EDİYOR"

İhtiyaç sahiplerine destek olmak ve yemeklerin israf olmasını önlemek adına hayata geçirilen projenin çok önemli olduğuna dikkat çeken gönüllü öğrencilerden Büşra Peker, "Yurdumuzda dağıtılan yemekler bazen artabiliyor. Bunlar israf olmasın diye böyle bir proje düşünülmüş. Küçükliğümden beri yardım etmeyi çok seviyorum. O yüzden yurttaki böyle bir proje duyurulunca ben de katılmak istedim. Akşam, diğer gönüllü arkadaşlarımızla birlikte artan yemekleri

paketliyoruz. Ardından bu zor günlerde yardımcı olmak adına yemekleri, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza dağıtıyoruz. Ayrıca bu projede yer almak bana iyi hissettiriyor. Çünkü küçük bir şey de olsa elimizden geldiğince insanlara yardımcı olabiliyorum. İnsanlara yardım etmek mutlu ediyor. Belki çok bir şey değil ama birilerine yardımcı olmak insanın içine huzur veriyor. Bir de yemeklerin israf olmaması için böyle bir çalışma düşünülmüş. İlla ki her öğrenci düşünülmüştür. Bu artan yemeklere ne oluyor, çöpe gitmiyordur umarım diye. O yüzden ihtiyaç sahiplerine yardımcı olmak adına böyle bir şey düşündükleri için de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze teşekkür ederim" dedi.İHA



GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİLER

MERSİN (TANIK HABER)-"Biz Bize Moral Akşamları" projesi kapsamında, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bağlı Tarsus öğrenci yurtlarında düzenlenen etkinlikle öğrenciler doyasıya eğlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Pandemi sürecinde olumsuz etkilenen öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacıyla hayata geçirilen program kapsamında Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bağlı Tarsus kız ve erkek öğrenci yurtlarında barınan öğrencilere yönelik canlı müzik eşliğinde, yöresel ikramlar sunularak eğlenceli vakit geçirmeleri sağlandı. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir ve Tarsus İlçe Müdürü Memet Öztürk, yurt müdürleri, yurt personelleri ve öğrencilerin katıldığı "Biz Bize Moral Akşamları" etkinliğinde öğrenciler canlı müzik eşliğinde eğlenceli anlar yaşadı. Tarsus kız ve erkek öğrenci yurtlarında gerçekleştirilen programda konuşan Müdür Demir, "Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından Pandemi sürecinde olumsuz etkilenen siz değerli öğrencilerimizin moral ve motivasyonunuzu arttırmak amacıyla hayata geçirdiği 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinlikleri ile siz kıymetli gençlerimize moral vererek derslerinize ve sınavlarınıza daha iyi adapte olmanızı istedik. Bu etkinliklerimizi İl müdürlüğümüze bağlı tüm yurtlarımızda barınan öğrencilerimiz için düzenliyoruz. İl müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimize katılan herkese teşekkür eder, öğrencilerimize iyi eğlenceler diliyorum" ifadelerini kullandı.